第 7條 本原則未規定事項，悉依本校「學生請假辦法」之相關規定辦理。 

第 8條 本原則經院務暨系務聯席會議通過，陳請院長核定後，自公布日起實施，修正時亦

同。 

高雄醫學大學護理學系學生實習請假原則
	88.09.18 系務會議修訂通過
	91.05.27 院務暨系所務會議修正通過
	98.09.22 九十八學年度第3 次院務暨第2 次系務聯席會議通過
	101.11.29.一百零一學年度合聘暨學生實習小組第二次會議通過
	102.01.11. 一百零一學年度系實習第二次會議通過
	102.01.15. 一百零一學年度第7次院務暨第7次系務聯席會議通過
	102.02.25 高醫院護通字第101003 號函公布
	104.12.15. 一O四學年度第六次院務暨第五次系務聯席會議通過
	105.9.13.一O五學年度第二次院務暨系務聯席會議通過
	111.9.13一百一十一學年度第二次院務暨系務聯席會議通過
	113.5.14一百一十二學年度學生實習暨合聘委員會第8次會議通過
	113.6.18一百一十二學年度第十一次院務暨系務聯席會議通過
	113.11.4一百一十三學年度學生實習暨合聘委員會第四次會議通過
	113.11.5一百一十三學年度第四次院務暨系務聯席會議通過
	114.2.24一百一十三學年度第七次院務暨系務聯席會議通過
	一、 公、病、生理假、心理健康假、事(婚)、喪、產(檢)假、原住民族歲時祭儀
	二、 災防假：一律以1:1補實習。
	完成補實習。
	六、經核准衝堂修課者，依選課清單影本請假，並且填寫補班表，每次請假以半